
令和５年１１月吉日 

お客さま各位 

京都北都信用金庫 

 

各種手数料に係るインボイス対応について 

 

平素は京都北都信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、下記の手数料につきましては、お客さまのお口座から自動振替によりお支払

いしていただいております。 

お客さまが自動振替でお支払いしていただいている各種手数料につきましては、こ

れまでから領収書を発行していないことから、今般、インボイス要件を記載した「イ

ンボイス管理票」を交付することといたします。 

なお、「インボイス管理票」の発行については、別途、お手続きが必要となりますの

で、『インボイス管理票（新規・変更・廃止）申込書』をご提出ください。また、「イ

ンボイス管理票」の発行方法は、当金庫ホームページから「しんきん電子交付サービ

ス」に接続し閲覧いただく「電子交付」と、「インボイス管理票」を郵送させていただ

く「郵送交付」とございますが、「郵送交付」につきましては、交付事務手数料をいた

だくこととしておりますので、「インボイス管理票交付事務手数料自動振替依頼書」

を併せてご提出ください。 

今後とも、当金庫はより良いサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご

愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

※ご不明な点は、お取引店または最寄りの店舗へお問い合わせください。なお、各種申込

書につきましては、店頭窓口または当金庫ホームページに掲載しております。 

以 上 

 

「インボイス管理票」のみ発行となる主な手数料 

ビジネスバンキング基本料・振込料 アンサー基本料 

ホームバンキング基本料・振込料 ファクシミリ振込基本料・振込料 

ファームバンキング基本料・振込料 為替自動振込の振込料 

夜間金庫使用料 貸金庫使用料 

後納扱いの手数料 定例発行の残高証明書・利息証明書発行料 

 


